
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA 

Campus Universitário - Caixa Postal 37 - Lavras - MG - 37200-900 

Telefone: 35 3829-9740 / e-mail: secintegrada.fzmv@ufla.br 

 
 
 
 
 

 

Lista de Inscritos - Edital Nº 006/2023/FZMV/UFLA 
 
 

 

Considerando o Edital Nº 006/2024/FZMV/UFLA, para organização e 

formação da Lista Tríplice para escolha de Diretor(a) da Faculdade de Zootecnia e 

Medicina Veterinária, a Presidente da Congregação da FZMV, resolve: 

 

 
Divulgar e homologar os nomes dos candidatos inscritos: 

 
Ana Paula Peconick (DMV/FZMV) 
Luis David Solis Murgas (DMV/FZMV) 
Rilke Tadeu Fonseca de Freitas (DZO/FZMV) 

 

 
Lavras, 23 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 
 

 
Priscila Vieira e Rosa 

Presidente da Congregação da FZMV/UFLA 

mailto:secintegrada.fzmv@ufla.br

		2024-01-23T09:17:32-0300
	Brasil
	PRISCILA VIEIRA E ROSA
	Assinador Serpro




